令和６年５月１４日

各  位

会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   服部  徹

(コード番号 ９６４３ 名証メイン市場)
問合せ先 上席執行役員
 感動創造支援本部本部長 加藤 康章
 (ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４)

剰余金の配当（会社設立 7０周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、令和６年３月３１日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議し、令和６年６月２６日開催予定の第９１回定時株主総会におきまし

て、付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

２．理由

当社は、令和６年７月２３日をもって会社設立７０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物であると、心から感謝申しあげます。
つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、令和６年３月期の期末配当におきま

して、１株につき１０円の記念配当を予定いたします。
１株当たりの年間配当金につきましては、普通配当６０円と合わせて７０円となる予定であります。

（参考）年間配当の内訳

以 上

 決議内容
直近の配当予想

（令和5年5月12日公表）

前期実績
（令和5年3月期）

基 準 日 令和6年3月31日 同左 令和5年3月31日

１株当たり配当金

40円

（普通配当 30円）

（記念配当 10円）

30円 30円

配 当 金 の 総 額 21,225,480円 ― 15,919,110円

効 力 発 生 日 令和6年6月27日 ― 令和5年6月29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 30円

40円

（普通配当 30円）

（記念配当 10円）

70円

（普通配当 60円）

（記念配当 10円）

直 近 の 配 当 予 想
（令和5年5月12日公表）

30円 30円 60円

前 期 実 績
（令和5年3月期）

30円 30円 60円